
興協s蜘長野県スキー連盟公認を017

中日杯争奪第53ロ白馬少年スキー大会|村新路l
公式成績表

小学生1・2年女子 1.0kmクラシカル
2017/01/29 終了時間 10・49

ジュリー コースデータ

技術代表 関芳明 SAN コース名 岩岳フビヲンコース

技術代表アシスタント 和田光三 HSC 標高差 10m 
競技委員長 中村堅 HSC 筏限登高標高差 10m 

合計登高 10m 
全長 1km 
局回数

順位 Bib SAJ 名前 所属名 都道府県
7ィニッシュ

時間差
コード 事イム

開始時間 10:40白馬岩岳ラビランコース

0.0 
+14.0 
+28.9 
+35.3 
+40.1 
+46.4 
+1:03.7 
+1:22.5 

3:30.7 
3:44.7 
3:59.6 
4:06.0 
4:10.8 
4:17.1 
4:34.4 
4:53.2 
DNS 

DNS 

DNS 

木島平小学校

木島平小学校

山ノ内西小学校

常磐小学校

白馬南小学校

科里子小学校

山ノ内西小学校

白馬南小学校

山ノ内南小学校

山ノ内南小学校

山ノ内東小学校

山田桃子

森美心

菜林美緒

木内絢花

林真穏

渡遺友椛
小野沢穏乃香

革本にこら

望月寧来

池田愛菜
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技術代表

繍務総指言語勺鰐留鶴観

関芳明


